Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 17/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 17/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 17/2022, de 04 de Agosto de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.Assunto: Comunicado 17/2022, de 04 de Agosto de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo regido pelo Edital 23/2022.

I. Resultado da seleção de estudantes bolsistas para o projeto de extensão Primeira Docência - ENEM no 2ºI. Resultado da seleção de estudantes bolsistas para o projeto de extensão Primeira Docência - ENEM no 2º
semestre de 2022.semestre de 2022.

Após as entrevistas realizadas em 02/08/2022, ficam classificados os seguintes estudantes para o projeto
Primeira Docência - ENEM.

MatrículaMatrícula CursoCurso SupervisorSupervisor

IQ3012778 Licenciatura em Matemática Prof. Robson Alves Faria

IQ3013111 Licenciatura em Letras Prof. Rodolfo Liporoni Dias

IQ3013634 Licenciatura em Letras Profa. Cristiane Toledo Maria

Os estudantes selecionados deverão aguardar instruções no e-mail ins tucional para registro de dados junto à Coordenadoria deOs estudantes selecionados deverão aguardar instruções no e-mail ins tucional para registro de dados junto à Coordenadoria de
ExtensãoExtensão..

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 4 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 04/08/2022 19:45:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392460
8a641a9907

COMUNICADO N.º 17/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: